муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 165

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

художественно-эстетическому направлению развития воспитанников»
(наименование организации)

650903, г. Кемерово, ул. Новогодняя,18Б

Тел/факс: 8 (3842) 69-24-31; Е-mail^ mdou165@mail.ru

30.09.2022 г.                                                                                                 № 9/10 а

Приказ об организации платных услуг

В соответствии с уставом учреждения, а также с целью удовлетворения

потребностей родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать дополнительные платные необразовательные услуги на

основании индивидуальных запросов родителей (законных

представителей).

2. Оставляю за собой функции ответственного лица за организацию

платных услуг, контроля над качеством их предоставления,

представлением финансовой отчетности в Централизованную

бухгалтерию,

3. Утвердить перечень дополнительных платных услуг:

№ Наименование услуги Стоимость 1 занятия Ф.И.О., руководителя, должность

1. «День рождения» 1500 руб. Попова О.В., музыкальный

руководитель

2. «Массаж механический» 50 руб. Цымбалова Т.В., учитель-логопед

3 «Общий массаж» 400 руб. Казазаева Н.А., старшая

медсестра

4 «Логопедический массаж» 200 руб. Цымбалова Т.В., учитель-логопед

5 «Соляная пещера» 130 руб. Казазаева Н.А., старшая

медсестра

4. В случае внесения изменений перечень подлежит повторному

утверждению.

5. Утвердить калькуляцию затрат (Приложение 1).

6. Список детей формировать по индивидуальным запросам родителей

(законных представителей).

7. Должностным лицам, ответственным за организацию платных услуг

вести табели учета фактически отработанного времени.

И. о. заведующей МБДОУ №165 _________ Соболева А. В.

		2022-12-07T10:19:43+0700
	Соболева Анна Викторовна